２０２１年８月５日

会員各位

教育スポーツアカデミー

代 表 加賀谷 孝

第２回 研修会（教育講演会）延期のお知らせ

大暑の候，会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、東京オリンピック2020では，日本選手の活躍に大きな声援を送っていることと思います。

さて，過日，第２回研修会（教育講演会）のご案内をしましたが，ご承知のとおり千葉県にも

コロナウィルス感染拡大防止のために8月31日まで「緊急事態宣言」が発令されました。そのた

め研修会の期日を下記のとおり延期することにしました。

記

１ 日 時 ２０２１年９月１９日（日）１４：００～１６：００

２ 会 場 八千代市教育委員会庁舎１階 第１・第２会議室

八千代市大和田１３８－２ TEL０４７－４８６－９５８８

３ 演 題 「Full Circle ～ドイツ・オーストラリア・日本への旅～」

４ 講 師 秀明大学教授 Gaby Benthien先生

  講師のGaby Benthien先生は，ドイツで育ち，オーストラリアでは教員としてご活躍されました。

海外の生活や教育事情から日本の教育に対して様々な示唆を与えるお話が伺えると思います。

５ 参加について

① 会場設営の都合上，９月１６日（木）までに出欠の連絡をお願いします。

② 会場に来られる場合は，感染防止対策にご協力ください。（検温，消毒，マスク）

③ 当初，Zoomを利用したリモート配信を予定していましたが，Zoomに時間制限がかかるよう

になってしまいました。現在，他の方法を検討しています。詳細が決まりましたら，改めて

お知らせいたします。

④ 9月以降の感染状況によっては，研修方法を変更

する場合がありますので，ご承知おきください。

問合わせ先

副代表 佐藤 雅英

携帯電話０９０－８０３６－９８０９

Mail s2000_01@mac.com

勤務先 ０４７－４８６－９５８８

mailto:s2000_01@mac.com